citeranno il Salmo De profundis De profundis cum versículo in 
con in fine il versetto Requiem fine Requiem aeternam dona eis, 
aeternam dona eis D ornine et Domine, et lux perpetua luceat 
lux perpetua luceat eis. eis. 

Che della grazia. Quam gratiam etc. 

Ex 'Audientia SSmi diei 2 Februarii 1888. 

SSmus. Dominus Noster Leo Papa XIII omnibus utriusque sexus 
Christifidelibus qui corde saltem contrito ac devote recitaverint 
praedictum Psalmum cum adnexo versículo - Requiem aeternam 
dona eis Domine et lux perpetua luceat eis - benigne concessit In
dulgentiam, defunctis quoque applicabilem, quinquaginta dierum 
ter in die lucrandam. Praesenti valituro in perpetuum absque ulla 
brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum 
Romae ex Secretaria S. Coñgnis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis 
praepositae dis 3 .Februarii 1888. 

CAIETANUS CARD. ALOISI-MASELLA Praef. 
L. * S. 

ALEXANDER Episcopus Oensis Secretarius. 
. -0<3§0x>- : 

RESCRIPTUM, QUO CONCEDITUR PLENARIA INDULGENTIA, SEMEL LUCRANDA INFRA 

MENSEM SEPTEMBRIS, A FIDELIBUS QUI PER TOTUM EUMDEM MENSEM PIE RE

COLANT DOLORES B. M. VIRGINIS. 

Beatissimo Padre Beatissime Pater 
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divozione quei spirituali vantaggi 
di cui essa è feconda per le anime 
pie, supplica la S. V. affinchè 
voglia degnarsi di concedere an
che l'Indulgenza Plenaria a co
loro che nel modo suddetto ono
reranno la Vergine Addolorata 
durante il mese di Settembre, da 
lucrarsi una volta soltanto entro 
il menzionato mese, nel giorno in 
cui veramente pentiti confessati 
e comunicati , pregheranno se
condo l'intenzione della Santità 
Vostra. 

Che della grazia. 

Litioj spiritualia illa charisma
ta percipiant, quae illud parere 
solet animabus piis , Sanctita
tem Vestram exorat, ut con
cedere dignetur Indulgentiam 
plenariam illis, qui, praedicta 
ratione, integro Septembri men
se, Virginem perdolentem piis 
obsequiis sint prosequuti, semel 
lucrandam recensito mense, eo 
die, quo vere contriti, confessi 
atque sacra refecti Synaxi pre
ces effuderint iuxta intentio
nem Sanctitatis Vestrae. 

Quam gratiam etc. 

Ex audientia SSmi diei 27 Ianuarii 1888. 

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII omnibus utriusque 
sexus Christifidelibus, qui modo super enunciato quolibet die mense 
integro Septembri Dolores B. M. Virginis sive publice sive priva
tim devote recoluerint petitam Plenariam Indulgentiam defunctis 
quoque applicabilem benigne concessit, lucrandam eo die, infra praedi
ctum mensem uniuscuiusque arbitrio eligendo, quo vere poenitentes, 
confessi sacram synaxim susceperint, et aliquo temporis spatio ad 
mentem Sanctitatis Suae pie oraverint. Praesenti in perpetuum va
lituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non 
obstantibus. Datum Romae ex Secretaria S. Congñis Indulgentiis 
Sacrisque Reliquiis praepositae die 27 Ianuarii 1888.